UBND TỈNH BÌNH THUẬN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH	           Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

    Số:        /SVHTTDL-QLDL	            Bình Thuận, ngày      tháng 10 năm 2020
    V/v xác nhận thời gian diễn
   ra các hoạt động kỷ niệm ngày
  Du lịch Bình Thuận 24/10/2020.

					Kính gửi: Công ty TNHH Thiên Thai Mũi Né
(Pandanus resort)

	Căn cứ Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh: 3828/KH-UBND ngày 02/10/2020 về việc phối hợp tổ chức Hội thảo Khoa học về mô hình quản lý khu du lịch quốc gia tại Bình Thuận và Kế hoạch số 3898/KH-UBND ngày 08/10/2020 về việc Tổ chức lễ công bố Quyết định công nhận Khu du lịch quốc gia Mũi Né  và tôn vinh các tổ chức, cá nhân có thành tích xuất sắc trong lĩnh vực du lịch;
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xác nhận nội dung các hoạt động kỷ niệm 25 năm Ngày thành lập ngành Du lịch (24/10/1995 – 24/10/2020) diễn ra như sau:
	1. Hội Thảo về Mô hình quản lý Khu du lịch quốc gia tại Bình Thuận:
	* Số lượng tham dự: 250 khách
	* Thời gian: 01 ngày bắt đầu từ 7g00 – 17g00 ngày 24/10/2020.
	* Địa điểm: Pandanus resort.
	2. Lễ công bố Quyết định công nhận Khu du lịch Quốc gia Mũi Né và tôn vinh các tổ chức, cá nhân có thành tích xuất sắc trong lĩnh vực du lịch:
	* Số lượng tham dự: 300 khách
* Thời gian: 01 buổi bắt đầu từ 19g00 – 22g00 ngày 24/10/2020.
* Địa điểm: Pandanus resort.
Vì tính chất trang trọng của các sự kiện, rất mong Lãnh đạo Công ty TNHH Thiên Thai Mũi Né quan tâm, tạo điều kiện trong công tác phối hợp tổ chức với nội dung, thời gian, địa điểm như trên.
Trân trọng./.
 	                                                                             KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:							    PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- Ban GĐ;
- Lưu VT, QLDL.

   Võ Thành Huy